

Решение  
Собрания депутатов  
Златоустовского городского округа

"О внесении изменений в решение Собрания Депутатов Златоустовского городского округа от 28 октября 2005 г. № 55-ЗГО «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Златоустовском городском округе»"

В соответствии с Распоряжением Губернатора Челябинской области от 20 апреля 2017г. № 353-р «О создании единого регионального интернет портала для размещения проектов нормативно правовых актов Челябинской области в целях их общественного обсуждения и проведения независимой антикоррупционной экспертизы», в рамках реализации «Национального плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы» утвержденного Указом Президента РФ от 01.04.2016г. № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает:

1. Решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28 октября 2005 г. № 55-ЗГО «О положении об организации и проведении публичных слушаний в Златоустовском городском округе» (в редакции решений от 6 мая 2009 г. N 19-ЗГО, от 2 июня 2010 г. N 34-ЗГО, от 22 декабря 2010 г. N 93-ЗГО, от 1 апреля 2014 г. N 15-ЗГО, от 3 июля 2017 г. N 44-ЗГО, от 31 октября 2018 г. N 84-ЗГО, от 26 декабря 2019 г. N 86-ЗГО,) дополнить пунктом 14-1 следующего содержания:

«14-1. Проекты нормативно-правовых актов, в целях их общественного обсуждения и проведения независимой экспертизы, подлежат размещению на едином региональном интернет портале по адресу: <http://пра.gov74.ru>.»

2. В приложение к решению Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28 октября 2005 г. № 55-ЗГО «О положении об организации публичных слушаний в Златоустовском городском округе» внести изменения согласно приложению к настоящему решению:

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить комиссию по промышленности предпринимательству и строительству.

Председатель Собрания Депутатов  
Златоустовского городского округа

А.М. Карюков

Согласовано:

Заместитель Главы ЗГО  
по строительству

В.А. Галимский

Начальник Правового Управления  
Администрации ЗГО

М.А. Балыков

Руководитель ОМС «КУИ ЗГО»

А.Ю. Крапива

Начальник УАиГ Администрации ЗГО

С.В. Арсентьева

Руководитель МКУ ЗГО «УЖКХ»

А.А. Копорушкин

Приложение  
к решению Собрания депутатов  
Златоустовского округа  
от \_\_\_\_\_ г. N \_\_\_\_\_

1) Положение об общественных обсуждениях или публичных слушаниях по отдельным вопросам градостроительной деятельности в Златоустовском городском округе дополнить пунктом 20-1 следующего содержания:

«20-1. Проекты нормативно-правовых актов, в целях их общественного обсуждения и проведения независимой экспертизы, подлежат размещению на едином региональном интернет портале по адресу: <http://npra.gov74.ru>.».

Пункт и статья	Действующая редакция	Новая редакция	Основание для изменения
<p>Дополнить Решение пунктом 14-1 следующего содержания:</p>	<p>Положение вводится вновь.</p>	<p>14-1. Проекты нормативно-правовых актов, в целях их общественного обсуждения и проведения независимой экспертизы, подлежат размещению на едином региональном интернет портале по адресу: <a href="http://nra.gov74.ru">http://nra.gov74.ru</a>».</p>	<p>Распоряжение Губернатора Чел. обл. от 20 апреля 2017г. № 353-р</p>
<p>Положение об общественных обсуждениях или публичных слушаниях по отдельным вопросам градостроительной деятельности в Златоустовском городском округе дополнить пунктом 20-1 следующего содержания:</p>	<p>Положение вводится вновь.</p>	<p>«20-1. Проекты нормативно-правовых актов, в целях их общественного обсуждения и проведения независимой экспертизы, подлежат размещению на едином региональном интернет портале по адресу: <a href="http://nra.gov74.ru">http://nra.gov74.ru</a>».</p>	<p>Распоряжение Губернатора Чел. обл. от 20 апреля 2017г. № 353-р</p>

